УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

^ g / 2016 г.
П Р И К А З j T №

Бодайбо

Об утверждении Инструкции по
работе с обращениями граждан
в Управлении образования
администрации МО г. Бодайбо и
района

В целях повышения качества рассмотрения обращений граждан, поступающих в
Управление образования администрации МО г. Бодайбо и района и в связи с
изменениями и дополнениями, внесенными в Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

образования администрации МО г. Бодайбо и района (приложение).
2. Признать утратившим силу, ранее действующую Инструкцию о порядке работы с

обращениями граждан в Управлении образования г. Бодайбо и района, утверждённую
приказом Управления образования от 10.01.2007 № 1-а.

3. Заместителю начальника Управления образования Рождественской Т.А.
ознакомить с Инструкцией по работе с обращениями граждан в Управлении образования
администрации МО г. Бодайбо и района специалистов Управления образования и
разместить данный документ на официальном сайте Управления.

4. Специалистам Управления образования использовать данную Инструкцию в работе
с обращениями граждан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по работе с обращениями граждан в Управлении

Начальник С.Е. Наумова

Исп. Рождественская Т.А.